
MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 88349430

Data publicarii	16.10.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 839,48 RON - 839,48 RON

Descriere: ACHIZITIA UNUI PACHET - MATERIALE INTRETINERE - CE CONTINE: VAR LAVABIL ECOPLAST 15L+AMORSA 3L 2X180.67=361.34 TRAFLET 25 CM 1X31.93=31.93 TRAFLET POLIACRIL 2X16.81=33.61 PENSULA 50MM 1X5.04=5.04 PENSULA 60 MM 1X5.88=5.88 PENSULA 70MM 1X6.72=6.72 FOLIE PROTECTIE 20MP 5X16.81=84.03 BANDA ETANSARE CADA BISON 2X50.42=100.84 SILICON SANITAR TRANSPARENT 2X21,01=42.02 BEC LED 10W E27 10X6.72=67.23 APOMETRU 1/2 1X100.84=100.84, NECESARE LA CENTRUL MF JOHNNY ENGLAND I ODOBESTI DIN SUBORDINEA DGASPC VRANCEA
